
Dodatek č. 4 smlouvy o dílo

íslo smlouvy objednatele: 119/2014
íslo smlouvy zhotovitele: 02-0-2567-3702/14

uzavřena podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ")

Název díla:

„Oprava a rekonstrukce Křinice v Kyjovské ulici v Krásné Lípě", 
projektová dokumentace

ČI. I. Smluvní strany
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988 

zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

Při operativním a technickém řízení 
činností souvisejících se zhotovitelem 
díla, jako postupné upřesňování 
technického řešení, organizací 
výrobních výborů a převzetí díla 
zastupuje objednatele: 

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

Povodí Ohře, státní podnik, je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052



Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
zkráceně VRV a.s.

se sídlem: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 47 11 69 01
DIČ: CZ47116901
Zastoupená: Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost VRV a.s. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1930.

Zhotovitele zastupuje ve věcech smluvních:

Zhotovitele zastupuje ve věcech technických:

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 
v dodatku k této smlouvě.

Obě smluvní strany uzavírají Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 02. 2014.

V dodatku č. 4 se mění následující:

Část původního znění:

ČI. I. Smluvní strany

zástupce ve věcech technických:

Část nového znění

zástupce ve věcech technických:

ČI. I. Smluvní strany

Původní znění:
IV. Termíny plnění 

Termín plnění se mění u termínu odevzdání PD DSP



1.1 Geodetické doměření, stavebně - technický průzkum do 30. 05. 2014

1.2 PD DSP včetně návrhu havarijního a povodňového plánu, včetně revize PD DSP

Dílčí termín (předání a převzetí 2 paré PD DSP po projednání na ZW):
do 30.04.2019

2. PD DPS včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a fotodokumentace
Zahájení prací: po předání platného stavebního povolení objednatelem

Dílčí termín (předání a převzetí 2 paré PD po projednání na ZW): do 3 měsíců od 
předání platného 
stavebního povolení

Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): do 20.12.2019

3. Autorský dozor
Zrušeno

Nové znění:

IV. Termíny plnění

Termín plnění se mění u termínu odevzdání PD DSP.

1.2 Geodetické doměření, stavebně - technický průzkum do 30. 05. 2014

1.2 PD DSP včetně návrhu havarijního a povodňového plánu, včetně revize PD DSP

Dílčí termín (předání a převzetí 2 paré PD DSP po projednání na ZW):
do 31.05.2019 

Termín konečného odevzdání revize DSP (po projednání v IK PŘ)
do 28.06.2019

2. PD DPS včetně soupisu prací a oceněného soupisu prací a fotodokumentace
Zahájení prací: po předání platného stavebního povolení objednatelem

Dílčí termín (předání a převzetí 2 paré PD po projednání na ZW): do 3 měsíců od předání 
platného stavebního 
povolení

Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): do 20.12.2019

Za článek ČI. X. Závěrečná ustanovení v SOD se doplňuje následující:

ČI. XI. COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

3



2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, s.p. (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance- 
proqram/d-1346/p1=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik 
a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této 
Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené 
v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, kteréde v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

ČI. XII. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou 
tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu 
a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu 
a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich- 
udaju/d-1369/p1=1459

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 4

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 4 seznámily, s ním souhlasí, 
neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 4 smlouvy. Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

5. V případě, že v souvislosti s tímto dodatkem smlouvy dochází ke zpracovávání osobních 
údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují 
ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1 =1459

4



6. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 
obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru 
smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž 
v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

7. Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

V Chomutově dne 2 9 "04- 2019

Povodí Ohře, státní podnik 
objednatel (podpis, razítko)

v Praze dne 03. 05. 2019

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. 
zhotovitel (podpis, razítko)

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Nábřežní 4
150 56 Praha 5

-15-

5


